MAUKEN SKYTE- OG @VINGSFELT

SKYTEFELTVARSEL 2024
Feltet sperres ved skyting og gvingsaktivitet

30.12.2024

31.12.2024

01.01.2025

02.01.2025

03.01.2025

04.01.2025

05.01.2025

UKE: 1

MANDAG

TIRSDAG

ONSDAG

TORSDAG

FREDAG

LORDAG

SONDAG

Mauken (hele feltet) XX XX
Sammenbindingsaksen Mauken-E6 XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX
X = Sperret dagtid (kl. 07.00-19.00) XX = Sperret dag- og kveldstid (kl 07.00-23.00) XXX = Sperret hele dggnet
VARSEL OM SPESIELT ST@YENDE AKTIVITET:
Aksen brgytes ikke
MAUKEN SKYTE- OG @VINGSFELT SKYTEFELTVA.RSEL 2.024
Feltet sperres ved skyting og gvingsaktivitet
UKE: 2 06.01.2025 | 07.01.2025 | 08.01.2025 | 09.01.2025 | 10.01.2025 | 11.01.2025 | 12.01.2025
MANDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG LARDAG SONDAG
Mauken (hele feltet) XX
Sammenbindingsaksen Mauken-E6 XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX

X = Sperret dagtid (kl. 07.00-19.00) XX = Sperret dag- og kveldstid (kl 07.00-23.00) XXX = Sperret hele dggnet

VARSEL OM SPESIELT ST@YENDE AKTIVITET:




